武汉市新洲区 XZ(2023)002 号地块协议出让公告

根据《协议出让国有土地使用权规范》(试行)(国土资发[2006]114号)，武汉

市新洲区自然资源和规划局以协议方式供地 1宗国有建设用地使用权。 现将有

关情况公告如下：

一、地块基本情况 :

二、公告期：2023年 8月 28日 至 2023年 9月 2日
三、意见反馈方式:

在公告时限内，任何单位、组织和个人对本公告所列内容有异议的，请以书

面方式提出。

四、 联系方式：

单位地址：武汉市新洲区邾城街衡州大道 178号

联 系 人：缪正华 联系电话：027-89352920

武汉市新洲区自然资源和规划局

2023年 8月 28日

序

号

地块

号

原土

地使

用人

土地

权源
批准用地位置

土地面

积

（㎡）

土地用

途

供地

方式

出让

年限

出让价

格

1

X

(2023

)002

新洲区

土地储

备中心

鄂（2023）

武汉市新

洲不动产

权第

0008450

号

新洲区双柳航

天四路与航天

北路交汇处

5778.6

3 ㎡（约

8.67

亩）

交通服

务场站

用地

协议

出让
50年

506.51

万元